.ô\Sl>TÍVo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

CARAZINHO-RS

Carazinho, 29 de junho de 2021OAE 009/21

Assunto: Solicitação de Adequações

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Solicitamos referente ao Projeto de Lei 036/2021 de sua autoria, que Institui, no
calendário oficial do Município o "Dia Municipal em Memória das Vítimas da Covid-19 e dá
outras providências, para que seja adequado conforme orientação do IGAM.

Atenciosamente,

vanderleiLq
Presidente da:

A Sua Excelência o Senhor
Bruno Berté
Câmara Municipal de Carazinho

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP: 995000-000 - Carazinho/RS
CNPJ: 89.965.222/0001-52www.camaracrz.rs.gov.brE-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

http://www.camaracrz.rs.gov.br
mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br